Регистр № ________

          Председателю

ППО сотрудников ИГМА                                              А.Р.Поздееву
      _______________________________
      _______________________________
                                      ФИО
      _______________________________
должность
      ______________________________
подразделение
       контактный тел.:___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации сотрудников Ижевской государственной медицинской академии. О себе сообщаю:

1) Дата рождения: «_____»____________________ 19_____г.

2) Домашний адрес: г._________________ ул._______________________ д.______ кв._____
«___»___________20___г.                                        _______________________
                                                                                                                                                             (подпись)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В бухгалтерию                                           ФГБОУ ВО ИГМА
__________________________________
Ф.И.О.
__________________________________
должность
__________________________________
подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу с « 01 »________________20____г. удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на счет Первичной профсоюзной организации сотрудников.
«___»___________20__г.                                         _______________________
                                                                                                                                                             (подпись)